Componhia de
Deserwolvimento

de Vit6rio

PORTARIA N° 003/2008

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

(8
Art. 1° - Recomporo Comitê Gestor do Portal da CDV, instituído

atravésda Portarian°030/2007.

I

Parágrafo Primeiro - Destituir do referido Comitê o Sr. Alexandre

Wemersbach Neves e a Sra. Célia Marques, designando em substituição,

respectivamente, a Sra. Rita de Cássia Oliveira Sampaio e a Sra. Ana Cristina

Nascimento Givigi.

Parágrafo Segundo - Presidirá o referido Comitê, em substituição ao

Diretor Administrativo Financeiro da CDV, a Sra. Ana Cristina Nascimento Givigi.

8 Art. 2° - Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na

Portaria 030/2007.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando as disposições em contrário.

Vitória (ES), 01 de abril de 2

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: ~i.y.@yjJQ!:i.Q.,-ç~,gQy.J2r